ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, 

să executăm Servicii de proiectare privind actualizarea raportului de expertiză tehnică și 

elaborarea soluțiilor de proiect pentru reparația pasajului poziționat pe drumul public R6 

Chișinău–Orhei–Bălți, km 136,200 pentru suma fără TVA de 1.481.110,00 (un milion patru sute 

optzeci și unu mii una sută zece lei 00 bani) MDL, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 296.222, 00 (două sute nouăzeci și șase mii două sute douăzeci și doi lei 00 bani) 

MDL. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în 
conformitate cu graficul de executare anexat, până la 01.05.2025.